mz Dni Regis & veftre remedinm , ut mittatis Banoum fuper

pos & fuper prenominatam fortem , & res, ut fipra legi-
tur, ad partem {upradi€te Ecclefie & monafterii ; & tunc iplz
Beatrix Duftrix per eonfolationem fupra di€toram  Judicum per
Fuftem, quem {ua detinebat manu, mifit Bannum Domini Re=

gis {uper preediftum Abbatem, & Advocatum ejus, & fuper

jam diftam forrem , & res, qualiter fupra leguntur ad partem:

jam di€tz Ecclefiz & Monafterii San&te Mariz in Mancufos an-

reos duo millia , & nullus quisliber homo, magna parvaque
perfona, jam diftum Abbatem & Advocatum ejus , vel eorum
fucceflores ad partem prenominatt Monafterii de prenominata
forte , & rebus, ficut fuperius legitur, audeat eos disveftire fine
Regali judicio, Qui hocvero fecerit pradiftos duo millia man-
eufos aureos compofiturum fe cognofcat medictatem fupradi€to
Abbati & Advocato ejus ad partem fupra di€ti Monatesii, &

de {uis Reforibus, & futuraoftenfione fieriammoverunt, Quod
quidem & ego Joannes Notarius ex juffione prditte Beatricis
Dutricis - = = = = & Judicum admonitione {cripfi An, ab lacas,

Pai LXL poft mille Kal, Decembris , Indictione XV, :

Rotecherius judes 1nterfui
Ugo judex Domini Imperatoris interfui
Petrus judex facri Palaui interfui,
§. XVIIL

Sane hoc Decretum: docet , quod Bratrix & Matbildis

jure quidem hercditario in nonnullas ditiones fucceflerint,
{ed tamen inconfulto imperatore nil momentofum facere po-
wnerint. Etiam ex hoc Diplomate videri poteft, Beatricem
titulum. Ducatricis geffiffe.  Quamvis rLoRENTINIVS Inftru~
mentuny proferat, ubi Beatriz fe non Duciffamy adpellitat,
nam ibi legitur: Confhus me Bewrvice lege viveute Salicha ,bﬁ/za'
: C3 b 1,
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b, m, Frederichi , qui fuit Dux ,qui fuit fmiliter lege vivens
Salicha. Et 1LL. DN. Mascoviys ¢it. Diff. §. 7l Jie. g, ex eo
conjiciat, eo tempore, quo Henricus Ill, Beatricem ob initum
matrimonium cum Godefrido Barbaso ceperit, videri , Bea-
tricem ipfo Ducali titulo effe fpoliatam ; non tamen hinc
fententiz calculum addimus, (quod pace Viri iLL. dixerim )
quia hoc inftrumentum non probat , Beazricem Ducali titulo
efle fpoliatam 5 fed indicat potius, eam titulum Ducatricis
non gefliffe,, idque factum fuiffe ob cauffam fingularem, for-
fan ex devotione. Plura teftimonia in {cenam producerem, fi
infticuti ratio pateretur. vid. interim Conflirusio, Tom, 1. Bul-
{aris Cafinenf. a nobis fupra (§. XIIL) addu&a. Decretum
(§. XVIL) adductum , quod anno 1076. & ita jam turbis &
querelis compreflis , fcriptum, fatis indicat: Beasricem non
Ducali honore effe exutamr, fed in libero ejus arbitrio pofi-
rum fuiffe: num ticulum Ducatricis gererevoluerit, an non.
§. XIX.